
 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “CANNIZZARO-GALATTI” 

Via M.Giurba n.2 - 98123 MESSINA - Tel./Fax  090716398 -  

Distretto Scolastico 029 – Codice Fiscale 80008360838 

e-mail: meic86600p@istruzione.itpec: meic86600p@pec.istruzione.it  

 

 
Decr. 902 

AI SIGG. ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

E COLLABORATORI SCOLASTICI 

ALL’ALBO 

   AL SITO WEB – SEZ. ATTI IN PUBBLICAZIONE 

        SEDE 

 

 

Oggetto: decreto pubblicazione graduatoria interna d’Istituto provvisoria del personale ATA    

               Assistenti Amministrativi e Collaboratori Scolastici A. S. 2023/2024 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’O.M. n.30 del 23/02/2024; 

 

VISTA la Circolare n. 58/DS del 04/03/2024; 

 

 ESAMINATE le schede di valutazione; 

 

VISTA la normativa vigente 

 

 

DECRETA 

 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto e in premessa in data odierna, 

21/03/2024, la pubblicazione delle graduatorie PROVVISORIE d’Istituto del personale ATA 

Assistenti Amministrativi e Collaboratori Scolastici) con contratto di lavoro a tempo indeterminato 

titolari nell’unica sede di organico dell’autonomia dell’I. C. Cannizzaro Galatti di Messina. 

 

Avverso le suddette graduatorie è ammessa, art. 17 comma 1 del CCNI Mobilità, la 

presentazione di motivato reclamo indirizzato al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla 

pubblicazione, da far pervenire ESCLUSIVAMENTE via email agli indirizzi PEO 

meic86600p@istruzione.it o Pec meic86600p@pec.istruzione.it  dell’Istituzione Scolastica. 

 

I reclami saranno esaminati entro i successivi 10 giorni con l’adozione degli eventuali 

provvedimenti correttivi degli atti contestati che costituiranno atto definitivo. 

 

 

 

                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

            (Dott.ssa Giovanna Egle Candida Cacciola)                                                                                                                                               
Firma autografa a mezzo stampa, ai sensi  

e per gli effetti dell'art. 3, comma 2 , D.lgs 39/93 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CANNIZZARO-GALATTI - C.F. 80008360838 C.M. MEIC86600P - AFT7F46 - Area organizzativa 01

Prot. 0004131/U del 21/03/2024 15:57

mailto:meic86600p@istruzione.it
mailto:meic86600p@pec.istruzione.it
mailto:meic86600p@istruzione.it
mailto:meic86600p@pec.istruzione.it


 
 


